
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

Portaria nº 11 de 06 DE JUlHO de 2018.
“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO PARA REALIZAÇÃO DE
CONCESSAO DE ÁREA, DURANTE A REALIZAÇÃO DA “XXVI EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E TORNEIO
LEITEIRO 2018”.
   O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e, diante da necessidade de realização de licitação na modalidade pregão, para concessão de
espaço público;

RESOLVE:
Art. 1º. Fica nomeada a Comissão especial de avaliação de espaço público para fins de concessão no Município de Dores
de Turvo/MG, visando a realização de atividades de avaliação prévia e pesquisa de mercado e emissão de laudos de
preços para Administração Pública Municipal, sendo assim constituída:
Membro: Irtes Cabral Durso - CPF nº 037.237.586-30;
Membro: José Ademar Moreira - CPF nº 797.891.456-91;
Membro: Edmar Antônio Venâncio- CPF nº 112.550.456-04;
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Dores do Turvo/MG, 06 de julho de 2018.
Valdir Ribeiro de Barros

Prefeito Municipal

Código Identificador: 22382008409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 67 terça-feira, 10 de julho de 2018_________________________________________________________________________________________________________________________


		2018-07-10T16:01:39-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




